
UCHWAŁA NR XVII/236/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki na 2020 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 roku, 
poz. 506, 1309, 1696) oraz § 15 ust. 3 Statutu Miasta Marki, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki na 2020 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 666D22B7-7440-4D6B-A3D0-E077CD95A636. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/236/2019

Rady Miasta Marki

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki na rok 2020

1. Analiza sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu za 2019 rok – przygotowanie wniosków dla 
Rady Miasta oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej.

2. Wykonywanie zadań zleconych przez Radę Miasta Marki.

3. Opiniowanie projektów uchwał związanych z przedmiotem działania komisji.

4. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku.

5. Analiza wydatkowania i rozliczania środków zewnętrznych pozyskanych przez Gminę Miasto Marki 
w roku 2019.

6. Analiza działalności Mareckiego Ośrodka Kultury w roku 2019, plany na rok 2020.

7. Analiza sposobu zarządzania gminnymi obiektami sportowymi i kulturalnymi.

8. Ocena przyznawania i rozliczania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Miasto Marki na zadanie 
polegające na ograniczeniu emisji zanieczyszczeń poprzez trwałą zmianę istniejącego systemu ogrzewania 
opartego na paliwie stałym, przyznawanych w oparciu o Uchwałę nr LXVII/609/2018 Rady Miasta Marki 
z dnia 17 października 2018 roku.

9. Analiza działań prowadzonych przez jednostki organizacyjne Gminy Miasto Marki w zakresie 
dochodzenia należności komunalnych.

10. Analiza działalności Spółki z o.o. Mareckie Inwestycje Miejskie, w tym  sprawozdania finansowego za 
rok 2019 oraz ocena realizacji planu finansowego i operacyjnego Spółki na rok 2020.

11. Analiza działalności Spółki z o.o. Wodociąg Marecki, w tym sprawozdania finansowego za rok 
2019 oraz ocena realizacji planu finansowego i operacyjnego Spółki na rok 2020.

12. Analiza działań prowadzonych przez jednostki organizacyjne Gminy Miasto Marki w zakresie 
zamówień publicznych.

13. Wydanie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej projektu uchwały Rady Miasta Marki w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na rok 2021.

14. Opracowanie Planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.

15. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2020 rok.

Id: 666D22B7-7440-4D6B-A3D0-E077CD95A636. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-196562802

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 stycznia 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 666D22B7-7440-4D6B-A3D0-E077CD95A636. Podpisany Strona 2


		2020-01-03T12:04:18+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




